
 

PROTOKOLL FSG  
Utbildningsförvaltningens samverkansgrupp  

 

Plats och tid: Utbildningsförvaltningen 

 den 22 januari 2025 kl. 13.00-14.30 

Vinkelvägen 

Parter:  Närvarande:  För arbetsgivaren 

   Johan Berntsson¸ Utbildningschef, ordförande 

   Caroline Wermäng, HR-specialist, sekreterare 

 

 För de fackliga organisationerna  
Fredrik Ganning, Sveriges lärare  

 Jennie Lindén, Sveriges lärare 
Catharina Zetterström, Kommunal 

 Michaela Norderfors, Vision 
Linda Andersson, Sveriges skolledare 
Julia Wesselhoff, Akademikeralliansen  
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Information 
 
Prognos 2024, uppföljning av läget 
Förvaltningschefen informerar att åtgärder för budget i balans pågår.  
Prognosen för helåret 2024 är nu minus 1 450 000 kronor.  
För verksamheterna är det främst inbromsning av vikarieanskaffning samt inköpstopp som har 
bidragit till det minskade underskottet. Även kostnaderna för gymnasiet har varit lägre jämfört 
med tidigare prognos.  
Senaste prognosen är en första indikation. Det kvarstår bland annat att göra ombokningar. 
Fullständig analys kommer att göras efter bokslutet 2024. 
Budget för 2025 är fördelad till enheterna. Detaljbudgeten kvarstår. Uppdraget till enheterna är 
att ha en nollbudget. 
Det som kan komma att kvarstå från handlingsplanen för att framöver säkerställa budget i balans 
är att arbeta med återbesättningsprövning vid uppstådda vakanser. Detta för att anpassa befintliga 
resurser efter behov och ha som rutin att först utreda om det finns kommande övertalighet på 
andra enheter. Det kan då vara aktuellt med förflyttning av medarbetare i stället för nyrekrytering. 
 
Ny skola och förskola 

Förberedelse för ny 7-9-skola rullar på enligt plan. Sedan tidigare är det klart att det blir en ny 

fristående byggnad. Det kvarstår fortfarande frågor om möjlighet till samordning för PREST-

ämnessalar. Kommunstyrelsen ska fatta beslut om förstudie steg 2 utifrån den behovsanalys som 

tagits fram. Det kommer att vara samma infart till nya skolan som till nuvarande skolan utifrån 

byggnadernas placering. 

Dialog förs om hur man framöver bäst organiserar och lokaliserar skolans olika verksamheter 

exempelvis anpassad grundskola.  

Målet är att ny skola ska stå klar till vårterminen 2029. 

Vad gäller ny förskola som ersättning för Nolåns paviljonger pågår lokaliseringsutredning och det 

finns ännu inga beslut fattade. 

 

Medarbetarenkät 2025 

Mellan datumen 11 februari till och med 25 februari, kommer alla medarbetare i Bollebygds 

kommun som varit anställda innan 2024-12-01 och har en tillsvidareanställning samt en 

tidsbegränsad anställning (ej timavlönade) att besvara medarbetarenkäten.  

Medarbetare som påbörjat sin anställning efter 2024-12-01 kommer inte besvara enkäten.  

Tillvägagångssättet är att samtliga medarbetare får en personlig länk skickade till sin Bollebygds 

epost för att besvara enkäten. För medarbetare som inte har tillgång till egen dator eller mobil så 

ska det skapas utrymme på APT och teknisk utrustning för detta ändamål.  

Resultatet redovisas på enhets-, verksamhets-, förvaltnings-, samt kommunövergripande nivå. 

Resultatet kommer att arbetas med under april – juni månad på APT utifrån ett stödmaterial 

Arbetssättet är samma som föregående år. 
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Dialog 
 

Översyn av ledningsorganisationen och försteläraruppdraget 

Vi har i dagsläget två biträdande rektorer i förvaltningen. Den ena är anställd direkt under 

förvaltningschefen och den senast anställda är anställd av rektor på Bollebygdskolan F-3. 

Förvaltningschefens förslag är att de biträdande rektorerna i en framtida organisation är anställda 

av rektor. 

Dialog förs om biträdande rektor på Bollebygdskolan, som i början av februari konverteras till 

tillsvidareanställning, är samverkad/ genomförd MBL vid förlängning och tillsvidareanställning. 

Utbildningschefen ska återkoppla till FSG, se nedan. 

Arbetsgivaren framför på mötet att biträdande rektor innebär att ha en viss arbetsledande 

funktion och utför vissa delar som rör personal via delegering av arbetsuppgifter. Man har som 

biträdande rektor varken har ekonomi- eller verksamhetsansvar. 

Dialog om hur uppdraget som förste lärare ska formuleras pågår. Vissa justeringar kommer att 

ske i uppdragsbeskrivningen. Ex förs dialog om uppdraget ska vara samma på alla skolor. I 

översynen finns också frågan med om uppdraget ska vara tills vidare eller tidsbegränsat. 

Utbildningschefens återkoppling i tillägg till protokollet 2025-01-30: 

Den senaste förlängningen som gjordes av ansvarig rektor samverkades inte i FSG. Under 

förlängningen övergår den tidsbegränsade anställningen som biträdande rektor till en 

tillsvidareanställning via konvertering.  Att vara biträdande rektor innebär att ha en viss 

arbetsledande funktion och man avlastar rektor i vissa delar av arbetsuppgifterna rörande 

personal via delegering av arbetsuppgifter. Då man som biträdande rektor varken har ekonomi- 

eller verksamhetsansvar är det enligt arbetsgivaren ingen chefsbefattning i den meningen att 

anställningen förutsätter samverkan /genomförd MBL. 

 
Tidigare fråga från Kommunal gällande arbetskläder 
Kommunal lyfter att deras medlemmar ute i förskolorna behöver ha ändamålsenliga och 
passande arbetskläder. Frågan lyfts både ur ett generellt arbetsmiljöperspektiv och ur ett 
jämställdhetsperspektiv då man jämför med icke kvinnodominerade verksamheters möjlighet till 
arbetskläder. Dagens uppsättning arbetskläder som togs fram i samband med en engångssatsning 
är begränsade till antal, funktion och storlek. Exempelvis nämns att utekläderna ofta är små i 
storlekarna och även att uteskorna inte är anpassade till kyla. Även behov av innetofflor noteras.  
Dialog förs om att Kommunal och Sveriges lärare tillsammans kan lyfta detta behov inför 
budgetdagarna med nämnden inför 2026 som pågår under våren 2025.     

 
 
Beslut 
 
Nämndens ärenden; https://meeting.bollebygd.se/ 

 

 

Nästa FSG den 5 mars – tillika skyddskommitté för helåret 2024  

Kl 13-15, på Vinkelvägen 
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